

- Region Stuttgart -

An die AfA Regionsvorstandmitglieder AfA Landesvorsitzenden AfA Kreisvorsitzenden der Region SPD Kreisvorsitzenden der Region

Stuttgart, 17. Mai 2010

Liebe Kolleginnen, liebe Kollegen, Liebe Genossinnen, liebe Genossen

hiermit möchte ich Euch zu unserer **Jahreshauptversammlung** der SPD AfA Region Stuttgart recht herzlich einladen.

Wir treffen uns

am **Montag** , **07**. **Juni 2010**

um **20.00 Uhr**

in der Stuttgarter Kellerschenke, DGB Haus

Willi-Bleicher-Straße 20

70174 Stuttgart

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Aktuelles aus Berlin (Josip Juratovic MdB)
- 2. Bericht AfA Bundeskonferenz in Potsdam
- 3. Beschluss Satzung AfA Region Stuttgart
- 4. Nachwahl Vorstandsmitglieder AfA Region Stuttgart
- Verschiedenes

Ich freue mich auf euer zahlreiches Erscheinen.

Mit solidarischen Grüßen

Helmut Roth

AfA - Helmut Roth, Tauschfeldstr. 11, 71134 Deufringen, Tel.: 07056-96114 Fax: 07056-964870 email: helmut.roth.deufringen@t-online.de

Homepage: www.afa-region-stuttgart.de